CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 05 ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- NOMEAR PAULO CÉSAR SOARES ROSA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do deputado Benício Tavares.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 020102-CLDF).

2- NOMEAR ONEVALDA DIAS MAGALHAES SOUSA, para exercer o
cargo em comissão de Coordenador de Comissão Permanente,CL-03, na Comissão de Defesa
do Consumidor.(Resolução nO 168/00 - (SV) - Processo nO 589/99-CLDF).

3- EXONERAR FABIANA OLIVEIRA MATOS, matrícula nO 13.426-44, do
cargo em comissão de Assistente Jurídico, CL-12, na Diretoria de Recursos
Humanos.(Resolução nO 168/00 - (SV) - Procesl!.0 nO 196/98-CLDF).

4- EXONERAR JORGE ANTONIO GUIMARAES VIDAL, matricula nO
14.281-39, do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Legislação de
Pessoal, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assistente Jurídico, CL
12, na Diretoria de Recursos Humanos.(Resoluções nOs 91/94 e 168/00 - (REQ) - Processo nO
855/95-CLDF).

5- EXONERAR GUSTAVO PONCE DE LEON SORIANO LAGO, matricula
nO 11.301-74, do Cargo Especial de Gabinete,CL-01, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ
LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Legislação de
Pessoal, da Diretoria de Recursos Humanos.(Resolução nO 125/97 - (EFED - Processo nO
1018/97-CLDF).

6- EXONERAR, a partir de 01/01/2002, JOSÉ SANDRO DE ALMEIDA,
matrícula nO 14.520-47, do Cargo Especial de Gabinete,CL-07- (Segurança Parlamentar), do
gabinete parlamentar do deputado Wasny de Roure. (Resolução nO 152/98-(SV )- Processo nO
3106/99-CLDF).

Brasília, 4 de JáÍÍeir

(-
Deputado JOA

Presidente

C:IDOOSELOPlMarlo\ATOS-MINUTASIMINUTA26dez.doo

de 2002.